tiones introduci, quae sublineatae hie apparent. 

In specie. Pag. 5, n. 1. Proponitur novus textus sequens: (Prooemium). In 

Orientalium Ecclesiarum institutis, ritibus, traditionibus ecclesiasticis atque vitae 

christianae disciplina, utpote veneranda antiquitate praeclaris, elucet ea quae a 

Patribus est et ab Apostolis traditio, quaeque partem constituit divinitus traditi 

atque indivisi universae Ecclesiae patrimonii. Ecclesiarum igitur Orientalium, quae 

huius traditionis testes sunt vivi, sollicitudinem gerens, · haec Sancta et Oecume

nica Synodus id spectat ut eaedem floreant et novo robore apostolico concreditum 

sibi munus absolvant. Quare haec capita statuere decrevit, ceteris ad providentiam 

Synodorum orientalium vel Sedis Apostolicae Romanae remissis. 

Rationes: linn. 1-3: 1. Ut melius manifestetur Ecclesias Orientales partes esse 

universalis Ecclesiae. 2. Verbo « semper » omisso, a:ffirmatio hodie disputata 

vitetur. 

Linn. 9-10: eliminentur verba « praeter ea ... Ecdesiam ». In aliis decretis, 

spectantia ad Ecclesiam universam et particularem non separatim tractantur. 

In schemate vero agitur de rebus quae sunt patrimonium traditionis aposto

licae, per se Ecdesiae universae commune. 

Lin. 11: additur « Romanae » ut distinguatur sedes romana ab illis orientali

bus sedibus quae sese apostolicae quoque vocantur. 

De Ecclesiis particularibus: pag. 5, n. 2: novus textus affertur: Sancta Christi 

Ecclesia constat ex :fidelibus, qui eadem :fide, iisdem sacramentis et eodem regi

mine in Spiritu Sancto orgamce uniuntur, quique in varios coetus hierarchia 

iunctos coalescentes, particulates Ecclesias constituunt. Inter eas .mirabilis com-

munio viget ita ut earum varietas in Ecclesia nedum eiusdem noceat unitati, earn 

potius declarat; Ecclesiae enim catholicae hoe propositum est, ut salvae et inte

grae maneant legitimae uniuscuiusque particularis Ecclesiae traditiones, eadem

que pariter vult suam vitae rationem aptare variis temporum locorumque neces

sitatibus. 

Rationes: lin. 12: omittatur dictio: « quae est Corpus Christi mysticum ». 

A contextu enim expostulatur meta referentia ad Ecclesiam, ideoque vitanda est 

aspectus doctrinae Ecclesiae minus orientalis elaboratio. 

Pag. 5, lin. 15: addita verba elementum interius et profondius ipsius unitatis 

aperte declarant vocabulo « communionis », quad quidem' omnibus christianis 

orientalibus familiare est. 

Pag. 5, n. 3: novus textus proponitur: Huiusmodi ergo particulates Eccle